様式第４号（第６条関係）

	測量標使用承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　小田原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　小田原市測量標の管理等に関する規則第６条第１項の規定により承認申請いたします。

	使用目的又は当該測量の種別

	測量地域

	使用期間

	使用する測量成果等の種類及び所在

	完成図の縮尺及び名称

	測量計画機関

	測量作業機関

	測量成果等の入手年月日

	公共測量実施計画書

	備　　　　　　　考